
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 021/01/14.1-559/2023 в отношении ООО «Элмас»
(ИНН 1658033159, ОГРН 1021603268070, адрес регистрации - 420006, г.
Казань,                          ул. Рахимова, д.21), по признакам нарушения
пункта 2 статьи 14.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», путем распространения писем, содержащих
заведомо ложные, порочащие деловую репутацию                          ООО
«Волоть» сведения.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/14.1-559/2023
о нарушении  антимонопольного законодательства в следующем
составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:                     

«…»

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 

«…»


